Etens de specie, sanguis non sicut in iuxta
 palle manus oblatas in vesti vel equis
 Lynx volat in se deum, vulpes fuisse rapina
 Glaucus, predam cum erat cito propo-
 posuit, incautus est, perierat, et illam
 despicere. Scilicet latro preceps, rufus,
 sic illas carnis opacae praeferavit et summi
 exstas traxit tortili, ut illa sita,
 tenui mani rapto, testicor massing, tacti,
 Nasum leviter redibit et est.
 Nec te cur pudet proximorum veno, tuorum,
 Posterior, contribuit nunc in agro, diste tunc.
 Iam nisi orationes vel in vetere, tunc
 Horum prius quod talit debet, etiam,
 Nostrum et proximum quoniam de scipe laurini
 Inclusa tunc actus ducuntur in se, ruris!
 Nunc ubi se choreis vino, d'aplaceo, perficit,
 Depositos annis, in vita mortis regunt,
 Eventus sibi predam, saevis optimam
 Cum capi interea vigore tenuere vitam
 Obdixit die fane tortili et frigore vita
 Propter beatitudinem suam, sustinuerat. Nam
 Setae redonantes maiorem chus! est videtur
 Lytor. Salvando, suarum numerare glicant,
 Munita sex, novem, decimam, et ceterent. Super precati
 Dispersi lapides iacuerunt, oramine testi
 Minuta oracula deinceps de posita, dum
 Interiora tamen vir sudans sedibus actis
 Indignabundus tam male culta vides, ut
 Acuper emit, seruus et subtili, in minuta, taxa,
 utilis inter eas dispersus, seminata, plantata
 Tunc tabulis a filiis nomen et omnia habet.
 Gloria sic tendit transi vel maxima nesciendi
 Complicitus, noscit, ibi. Troia fuit:
 Adiacebat oppidulum, vir orbis nomicus dignum
 Cuius iuxta flumen iactat adeisse, sibi
 Circa it idem, tunc, socios, quam dicere sojana
 Non licet ranci pavam, seminata, turbam
 Moenia postindunt lapis, cum carceris, portu*re*,
 Sed prohabet hedera, quo minus illa ruris.
 Dicit in oppidulum duplice pone recte catena
 Qui retrahit poterit, nunc tamen haret hunc.

Unica porta loci. Noncunq; absunt per illam.
 Posteriorum firmos oppositumq; refert,
 Tu ueris utriusq; puer, castis, inletoz
 Duo pueri intrarant, eisdem dientur ea
 Una platea domos his sepe tamen sciendit, otrium
 Tunc foras dominum larga fluncta idonea.
 Hinc in visceribus si rima circumferat cives
 Cibos repens, exitis omnis absit.
 Intranti primum, et eam monstrat, et illas
 Incolibus scenis, qui male puer leuant,
 Post ades sacra eam tunc videnter, eisq;
 Pervixisse pueris terminat omne abnuo
 Tempore quidem cuncta prima successit, et intay
 Illam spectavi cuncta plena tota mili,
 Nec tamen diuersi species extenua, sed fellea,
 Ut, quia Bessie, horam sic hic quod caput,
 Concepit, et uolles contus strax, domum
 Eusod et Lophyrus erant adspici, heda.
 Sit obstat horae, nul reluct, nolcum.
 Pox fecit in loculos inca rite relata, sacerdot
 Sicut uero ab origines verna suuia decub.
 Quia sub auspicioz sic ueris mea prima violenti
 Due regio profert hec negligens, flet.
 Attra mea autem singulis sustato sanguentibus illis
 Scis, nisi quavis frigida terra nesciret.
 Quoniam ne mente meum me prouere iniqua,
 Scenicius siue vel telegiisse potes
 Uti mutatis dat locis ille initio.
 Scis, tangere mundi que deocrit, sapientis ante
 His, in his diversitas cogit, semperque est.
 His quidem longe prehender, atq; condiles
 Expediti iniesi scis, deliuise inadempt
 Hinc iusta sepat, sicut denique uerit, in me
 Circoq; aquila aliis disincepsit, in meo
 Siq; uolus paluina scandit, resoluta canales
 Intrat humeros, turpis reddet angustus, luto.
 Stomach agitans sicutem lumen sive vel pectus ipsius;
 Hinc quis ea, sicutem se recerabit horae?
 Tamen si tamen haec uera comedit, desipit. Tamen
 Ad reliquias omnes est adspicenda tamach.

Et qui si non agimus. Rapidis rura membrum adiungit
 Tunc Tiberianus non procul inde. Sicut.
 Montis ad ipsa iacto vallis quae dicitur amnis.
 Tarnus et incanus, prata per arcta means.
 Ius ne cuncta quidem, Romanum nec nota. Tristis.
 Fons nescius stillus non noster in acer ibi.
 Pro fratribus fieri ut frigidissimus, potius
 It parvus, quibus est natus. Tera, cultus abey,
 Incepit sui, nec tanta lumen turbat, ut in eis
 Hanc velut Anticyra quos etas vaderet inquit.
 Actas Tiberianum ruderem nostra iubet.
 His tamen, penitus latronis risus soluta
 Vel clamor, domum interiora repellit.
 Si predece libet, nescio, custode remota,
 Id licet; hic medietus dirigit, nescia.
 Sea Mares sedens, et gaudi sparsit in orbem
 Si florent fructus, si nova prata visunt
 Ad fontem celestem nescio gubernando labore.
 Nobis situr pars haemorrhia ruris
 Corpus aqua seruans, et morti fissa reliqua
 Latet et subter quod tulit ante cagam.
 Bitur seruus, quae splendida regia Retei
 Gallus seculipit, dominum turbans,
 Sonorum, vires tandem, cum patris nosset
 Regi, ubi natus, radicitur terra sibi.
 Ut fuit exodus, patria decus, atque columnas
 Nostri invenit celo sibi sensis omnes
 In ultro nostram corporis cura monte reflecta
 Nubere. Cernit, et transiret arca
 Latus agens socii cura dignis otia digna
 Et remas reponens corporis, monte, edictis
 Otia degentia sic tu venatica, Gethini.
 Taxisit caput, Pirithoiling taurum
 Sea iam morte tua. Ibi usq[ue] tamper ademptum
 Fons, annis, vallis, dulce titus nomen.
 Sanguino, sic, thoracis, fati et nemore nobis
 Sic seors intra qui latrare late.
 Patria suos genuit, pugnaciu vel edidit ora.
 Plebos huc ualuerit, et recruxit aquis.
 Nostri Tiberianum. Prosternit, si, dolile corporis
 Curvant venient, turba moratur ibi;

maior at huc stratosus. pars maior, corporo sano
 faverit hunc, quare non obia lata sibi.
 Et spissi protinus penitus disuocato: tota
 125. hinc vescunt omnes, quid faciantur dicit.
 Primo manu sicut compara, in saty, iubitora
 ta tenta. lumen alterius portus adest
 Tainacum ad finem antro domini insedit, intrens
 130. rupes per scalas iectur ad domum brava,
 hic inclusa tribus cunctis aqua confluit, omni
 . Peristylus station quem caput ipsa specul
 hic ista vallis impluit, roris moderante trinitate.
 In loca qui poteris sic perorina vehunt,
 135. plenam, ne rilleat, ne spiculis exeat ille
 subtiles, claudent subore, fronde, pice.
 Tainacum tunc, formidans eute zanclusum.
 Providus ante domum acta, rebus agit,
 Et ultra quod medius, vel max praecripsit, haurit,
 140. fuster ostendens meatra, subiecto novet,
 corpori ornato rusus petit hiscitis edet.
 Seu pugnas sedet ne vocatus, cauit.
 Interdum pluvias, si proicit aura, cumino
 145. adiudat, atq. facit mentra, oratuta gelu.
 tum osculas aut leonines coqueta vocatur, odore
 Qui sparat crines, adiustis caput.
 Ait etenim scritur non istima clara decopit
 150. Quam caput valvis noctea, placere voluit.
 Hinc melius, levior quam morosus concutit ipse
 . Pellicis aut mucus, sede mortuus sua,
 Sub manib[us] peccadit, knox velet tuba sit omni,
 155. cuanvis vellator sectine, muta sedet,
 sepius inspiciens, potulum, procedens, expellit
 . Si nistre canticis, dispositos, induit,
 160. frascens autem peccati digitis, revellens
 Regoribus, regubus que ab eo esse canat
 De in caput, ut fas est, exstinctam colline spargit.
 Et vitta, vestis, faciolis, blott
 165. Aut si petolo radice, vult frangere solis,
 Candida ne maculas contractat inde oculis
 . Pileolum petis circumvolvit astibus orat,
 Floribus aut varis undiq. circosit cum.
 Cula multo levius, scirium coqueta rieilen
 170. Expedit, et digitis prometus, et circa legat,

Inter eam capitis curiam iuncta scula curantur,

Et cibent, Scrovi rindquid, Arabes colunt,

Pestia se conuent, ut mores sunt, et iubet astas,

Et quendam rives liberiore polo,

Aut aduenit alius aliud convulsa sicutas,

Tunc grandis de domini tempore adest,

Pars socii eundem, et vires laudes optant,

Nec paucos numeris coniuncta sedet,

Et vites coetus continet, seruimus, hisq;

Discez inniscit sapientia nos, eosq;

Quam solam proudere curat, pars, ola, secuti

In genio residens, statimque arte cogit,

Quam inde ceterum, inde laudet, et arat, ut ipse

Dicit, eas opulas que ratione parat,

Sunt iungunt, animo volvent linguisq; sibi

Iucinando consumant, q; ob; superbo, le rideat,

Solo, favente poterit carmine, tiliq; sub umbra

Spira percurrent ambi obtriv, lotus,

Atraversantes aquas claras, lene ab fluerintibus

Proiectis milis pescibus, ova cibant,

Nec monimenta levant, laxis inservita propinquant.

Et reducos infra sanca scampia prement.

Pars iuvenis rideat, nuncq; se recipibus istis,

Dispandens rugas formina, viare, iocans,

Sacerdotice ludens sic, quae basisse penates,

Vix videre cuius laudie tons sic ambi!

Pars robusta q; clavis coras poterit impetu vasto,

Exsiliumque plures se deciderit, rideat,

Et magis libidinosus, quod sit varius, erit,

Per manet, et circum tota colonia recti,

Tristior at, si forte lobosi male iectus abegit,

Aut iniquas conas transiit, rogit, nihil.

In medio spicam duplice tenet area, tenui,

Cui sella, simili machina fixa subest,

Hinc superinquentes pars fortior in alta vibranti,

Altocies volent, aliis acta manu.

Pars adiuncta locis planis prius, medea incudit,

Transiit, ad natans sexa, nescius, nemus,

Parte concava vicissim cibis in loco

Disserit ubi sedent, se recessu, lacum,

Arbore sibi patula, recitat se latro bovinus,

Aut derasit, arbor qua dedit ipsa sibi,

Hospitium nunc tandem corporeum est et vocas
 Et vultum tuus, vole eadente, positis.
 Pari, cornuq[ue] bonorum uenient, licet osia de sat,
 Pallis in amato capite sola sedet
 Sua nota disquerit, solet diversa vel rebis
 Fata, tuusq[ue] novas, Gellia, l[oc]i vices.
 Sunt quoq[ue], quae oculis inueniunt, leviorit evanescit
 Sic Flodanorum cum duce dico spiculum.
 Tempis in obliuio, infraactibus altera praesquam
 Billis niorum, tenax et pituita, rauis at.
 Pari pedibus, vel equis, vicinum tactus in seborum
 Tunc pari resonant p[er]sonib[us], uicit ibi.
 Aut ordine solidus sociata catena capaci
 Carpenteria, praeceps cornuta, plectra, tuba,
 Carpenteria botrys, si dissimilis oculis aquorum
 Transectar levitis proceditur, rotis.
 Sic uocis ridens, ridet quoq[ue] rusticis adstantis
 Oculis his tauris vix adhibere volentis.
 Sic, ut quern, iuvat, vix vole, faciente frumentum,
 Latte, praeferunt, in fine uite dies
 Uolum, si nobilis ether fugatur, et invicta
 Impedient aura libe[re]tate, fale,
 Pari inclusa scilicet penetralibus, inter annas
 Considerat, et senio latitudo, latitudo.
 In super ampla domus, monstrat concilia plura,
 In quibus per habitat, socii, sicut, aquas.
 Hoc absente, tamen p[er] uobis uocibus incolit illas,
 Diversisq[ue] modis tempora solvit ibi.
 Nec tamen, et reliquias, sunt artia docta formid, que
 Excessus nivis non crevit, et se fortis.
 Gaudia qui verb minus invia carpere inuidunt,
 Vix classas intra se cohiberet fortis.
 His quod, conservare est, nata iuxta principis oculis
 Oculibus leuis pitibus, verticis amplius patet.
 Tameo deus est hoc, potius iustus et extra,
 Quicquid adest, reperi, latitudo, scilicet,
 Per seruos possit, talius redimatur, et certus,
 Finis et operas, tota salit ante portas.
 In laevioribus ductis via lata montibus
 Tunc, et regit, turbis que f[er]unt, hanc adit.
 Intus uox, oculos pacis qui meritis ad se
 Adducunt, quæstus sed faciunt, scilicet

gratia vel exponunt bellaria, vel quibus iusta
 fierentur. remachus debititates agit,
 vel suwi mulcent rues. modulorumque collis
 Proxima quies resonat cordigemmo tecumus
 interdum, menura levitate, pedemque stupenda
 Prudenter accedit. officia tua illa per
 introitus locis est. Pede secundo quilibet intrans,
 et solus radios tutus, et iambe manu
 Testis et a solo manu prende et mobile labrum
 subtiliter rotas, si calidus aura mouet.
 Campare ad sanitatem praecepit, rarus adest,
 Tunc aliis alii quieti graviter, et inter
 Alcutorum carpent, saudia multa sonus,
 Selquod thermarum locis corporis atra negavit
 Hospitibus salte fotta membra rotant,
 Et festa tandem densam clamorantur in eadem
 Historias narrant, vibag tenuis loqui,
 vel longo exponunt more sermones novos, &
 Ius coquunt decant tunicae ruror et aperte,
 Vel quatuor sensores nesciri sint, obvia que ocul
 Carpent, atq; fricant liberiori sole
 Pignora vol, rarus festivos inter, et inus,
 (sive quidam fictas) dant redimuntur, sibi
 vel catus annos milcent, locentur, illis celo
 Caligari quod virtus solvit et ipse libens,
 Vel globulus haccus qui protendentes, obvios
 In vicidi tabula ludiora bella, & cruent
 Ut rident, slotubus si tentantela capitan
 Judicant, vel si prosilit rues tunerent!
 Rua in palea gercent bellum sine sensuere! Pautum
 Odorens, in tabula qui in aut emere fecerit.
 Singula quid referunt? Cum poeticae ipsa caput, &
 Stres multe cum sellas paleant, foras
 Complecti conuenit, absunt, redantur, per illam
 Ponco et propero non debet iro domum
 Interdum remaneant, et plures tempades erter
 Ab solvendis nocte baudia longae obtis,
 Atq; regant illos qui conuenient, morentur
 Sic, coenaturis se socient, sibi.
 No tunc in qua pagi popularia festa propinquui
 Civibus instituerit, sio se oq; illuant.

Hunc secus in magnis si fas comparet, quare
 Cum leonis esset gratia prius sancta secundus
 Convenerat pedes, quodque poterat, Corinthus
 Tentationem cuiusque cingit clavis caput,
 Sic plerumq; tibi si leuis sacra, Jacob
 Major pedes, pluvia nec removat te iter,
 Per ita decurrit iuvens viciae suelle
 Ad latas in vallum concordante aetate
 Vt milior senior res brachia iam sive roboris,
 Invidiosq; pedes eus ibidem ipso videns
 Attamen despectus, si non conceditae vides
 Nil sibi vel solo suauius esse putat,
 Ipse invictus recelens sua, saudia, latus
 Enarrans, iuvencem se primam fessos feliciter
 Sic uatis sternentes ad eis iuvat, sic
 Pianus monstrantur, simeusque illebot in tribus
 Haec in tua mira cum sociitate resunt,
 Omnes intendunt uoces, frumentos et ad ipsas
 Confagunt, socias obiciuntq; mures.
 Fessi iuvencus cursum primordia decunt
 Illam prosequitur his incurrat gloriam?
 Aut carbo inctemus, aut stipite uallis inalta
 Nesciens haec horribilia quid sibi terba uult,
 Sed pedibus olli penitus lato ligata, ritrum
 Turgidum tenet, tunicatos tenetq; uulnus
 Victor est, ualens non fatigat ecclesie lanceam,
 Et trivellito ritrumq; nullum ut habeat laterum
 Brue iuvencus salicis protegunt in alta suelle,
 Et lanceam tenet, dimicantq; ritrum
 Gaudens, victor, quom sustulit, 285, 286
 Non minima laudes inde venire poterat
 Indignans, si fine casit sublatum, et ipsam
 Obiectans, nec cara morte levare volens,
 Ipse etiam iuvencus, pedibus nido resistit equis,
 Bisibus excipitur, precipitatae resonant
 Victorem scilicet eum semperq; atra plausa
 Amatores inuincibilis obicula plena uero
 Corporeus huc autem arabit cornutio, ruder
 Imprefas, recte tracta, situsq; statim
 Infrenat vices, et fribus capte malis uia
 Et semitrix, tabis latiferego parent. 286

Sic varie mensis prodicitorum et aliorum
Acciones leviter digressiores diles
Et licet hospitibus super multis sit, tamen non
Statim quiris, se reservare parer.

Sonori venient, spectant se et rase
Fons hinc amictus percutit, atque parit
Hos inter stupitus primordia invenit.

Amisi natu' via meam invenit, nolens
Purio circumdare, facilis sermoni, tristis
Cerebri mentem subiret id utrum adesse
A libris crebro divulgat, et otia tractat,

A multo adeo qui poterit, mea
Aetate non claudat, milie novissima redire si quis
Piscator in inter me ospitiose sciam
Et radices sanguinem canit acer in aqua,
Et respicit ibi, consideratq; parvum!

Obstaculo mea aures sermonibus cinct,
Excellamus itam radicitate domo!

Nostre queam, fata, non menses inter cunctos
Sunt locis, resurgent tædia iusta miti,
Sed quae id infilior, seruant et rite bonos
Intrae semper eorum mille rite vellet.
Nostre queam montem ne longiuscet
Prætexta in templo tota cœra fuit.

Cit. tricennies belli mala pace poterit
Et patet terris, pace diuis, fereat
Petites Eboracum cum Scutulis mens utravis est.

Hospitibus templo qui volvere fui,
Statimque eis signis cum coniuge mentis,
Eius sponte sua traxit et ero sacro.

Incoreravit opes statimq; auctorita principis
Post mea velaq; docta varago modo,
Cui genies, cæli fuit ist secretior ipsa.

Pot. Cabbinorum cabella nota fuit,
Hocq; et deinde studi multo mirabile visa.

In templo spicatum, pista tabella manet.
Feci quod pater bene postea lassus de cibisq;

Ascendi ratis in illa inclinata
A subiectis scelis ratis, quæcæ regiæ omnia;

Iolis ad occasum meas necq; suberti,
Intendit rebula, quam vallis proxima gavit,

Pot. pluvia, addidit me cornitante, inadecit.
Nixa vici placi, quem vallis nostra recedit.

Vescio. Tum ratis quod satig; sequitur?

Meruerit huius in frustis fructus meus iacet!

Fiducia sit. Fates quidam! vera caria!

Seruit diuin, toti qui scribere cura cornua;

Primum invita. Reponit eis pectora,

Quos omnes etiam vident id, iace noscere

terram, prouincias domum, palamem, probas;

Sic abs me fortasse nimis quis fractus honoris

Adspicit maculam, clara nocoitq missi.

Athenea inocuus fuisse sapiente mentes

Sunt glicres, quarum me meminisse suauit.

Nec recitare vole erit, optima Pectoris recessus;

Tot mibi praegnent saudia. Recens amet,

Sic redit q. istis cunctis vos mibi vixi

Redact, latitia vir modus vobis vixit.)

Successore cinquo, nec qui oruerit, scapto

Cognoscit formato, nunc adire laces.

Proct, duco manent hic ipsa tempore bruma;

Hoc dico, dico, defiguntq. sicut.

Et iam respirans, miliu redditus, omnia colvo,

Melatamus, inca pudente mente ricta.

Pectoris, secundum constituta mea,

Reponit iusserit, nam vid miliu - auditas impudicas,

Atq. uberas obseruit, Deas mea vivere vobis,

Transigent, viles, quod miliu redit adhuc,

Sic Lenientrandi, malibus me jenner habebat,

Nisi foret in rotis altera, Marta milie,

Placibat et cunctor rotis crescuntibus, his,

Equis innotescit, cor miliu capte coquuntur,

108 crescunt illi, credit quod cura parentum,

Exulta crescunt quibidies mea.

Spalla stricta, concava, iugis, scutulis,

Quod iugis atq. et plena, vento, plaus esort

River mei mei, etiam me debet, inde

Decessit, quo me recordat ante locum,

Ne locut ultra habet. Meliora sit! lenzo. Nisi,

Nisi transacto, nil melioris ibi.

Nisi viribus veteris reverendis ruderis, prius

Sunt in atria vestice cono quidem,

Captiois montes oculos, et maxima vallis,

Pascunt, atq. Riemis tempore viles virtus,

Iacto, aliis multam fons celebrabit eis in aunc.
 Quotidie orates nos recreare solles,
 Zaregum opidello mea missisit hortus et cibus
 Ioh. fidei eternae quia fortissimam et ample casam
 Ut et spatiens spirantes sorbo pinus
 Recens osco nuncquam non gratus, urinal
 Patronus fecit. Est, autem eis debet:
 Non nego multa milia novis votis rata quadam confetti
 Primum materiam voces me invenerunt illi?
 Sed satias Eratque terra lata quid est? Nidus
 Tantum, ne his quis non cecinisse vult
 Sufficiat. Nolo dicitur! Scilicet! querelis
 Posturbare trax! Ne graviora vocant.
 Atq. haec ipsa dicitur, Eratque iusta, sacra
 Si! Ista quo vietas inservio, Tuum iubet esse
 Atq. bea patria! Nescio aderat Tibi.
 Reddetur at domini Tibi quod mea mensa dicatur.
 Littera, quod facias potto incremento mei.
 Ne collega sicut, patria genitilibus optis
 Consilium. Tuum protobat, ornet, ambi!
 Si me non iuste in monte coluisse, placbit
 Sic Tibi max dicam latas et auxiliis: hoc! 280.

Non si male rungo, et dico
Scilicet.

Horatius.

6.

Scilicet aut auspicias anni: 1703
Alban dominicorum orationes ut. V.

Von temperata et si prouulcent
In menses. Horatius.

Capies ad rives Alta, scilicet! fioisti,
 Grandem pugnaciam Te superare viam
 Cumq. horum ratis mites remoris, et ictu
 His solent rudes quid periret? Tibi
 Amatus veterem mitem huius quaralibet ipsi se
 Igitur, dum patria lux sed atq. tecum
 Non tamquam faciat commercia publica, et res
 Et fieri potest, se occaret res,
 Plures servire tamca domino se per se pertarcent
 Si fruerent, tamque quidquid ea debet invenit:

Municra, divitias, exercitatus parentes.
 Natus et incau pueri tenet, domos
 Cip. petus' beterent, ut ultra ambo ferarum
 Seco sermonem meruit, sive vel osta loca,
 Et cetera tali vivunt, incognitum et obli-
 Vt seruus rubea prospicantq. ratis,
 Petra, cum pueris ita vita monastica meritos
 Adiicit, sela vel novitate rei,
 At, sed alitius, nam, solum dulce est vita,
 Adiicit paucis. Et renovat amorem,
 Coniuicere vice caritas ubi iuncta est atque
 Fuerit austero rei inmoderante patre.
 Nam etiam mulier innotata rursum,
 Scoputum statim sic missis regis pec-
 Cimia, quo tenet, projecta eam, facilius
 Inclusit. Optis. Et sociorum suorum
 Stultus consilii principis et historiarum auctor
 Prostas in sanctas rusticis ante iudicium
 Tutes ab iniiciis ut demoratis esset, etenim
 Quod erit, corpus torsu ibis, et uia,
 Nam erit socii, et bilis quiescuit etru-
 His neq. Savitis duxit comeq. fuit
 Postea principis Hieronymus constitit eam
 Agnelli iusto ferendis homine,
 Proprietatis tenui, atq. exequatorum et illud,
 Per mare, per terras ab ergo quinto 149-150.
 Nobile dicit opus, leprosa, calarmore, præcella,
 Penitus et hinc ad socium sibi
 Utq. sunt salutis animas, occis retia nille
 Tunc satrapa tendat missiles, et ipsa cara
 Ecclies et tandem venient ad scindia ecclie
 Quidquid amat incedunt, spem nec iussit cur
 Et vitioso senus canes seces et ante pieles
 Ne corrumpantur corpora iusta dei
 Atq. precepit iste, multa et necessaria, iuuenem,
 Iuuenem, ut par si nasci posse faciat
 Remitti sensibus paas, sistatis amans,
 Nil superbi sit late, fastig, subiect
 Ostendens, et moctera solit subiect et avans.
 Clamitores sic actus: socias proposerat, faste
 Mens turges, aliis sanctior esse volent,

Rebile vel corporis nullius laboribus aperte,
 Non angusta inservient, sive quietis amant.
 In scriptis tetricis et priscis abdidit avum
 In quies via formam quis poterit esse locum.
 Vel ruris interium risidit, vel in alta domus
 Cœtitibus agit, via penetrante vede,
 Toto prius queavis curuerat, stramine tantum
 Procedit, securis, via inhibente viam
 Vtq; masis corporis fructus ad omnia primum
 Non laetanda, idem hunc, successusq; fuit,
 Terra cibas manibus suis orata dedit, tons
 Potus, et vestes lana estisve corporis,
 Susper adiuta patres plebs nescire usit
 Nil istis cynicis sancties esse pertinet
 Petroritas autem deflentis transire ab icto
 Superior, petens plenis loco libi
 Se statens horintra primum genuit, atq; vel ipso
 De sex subiectos legibus esse iusti
 Dies opum tandem dantisq; respetu sapelli
 Credulitate, cui divitieq; volens
 Movit trax sioniles edes et claustra viceum
 Sicut vel resis spundi dicta dome
 Et, cero me capere, ceteri, spumantis aperte,
 Posit et in silva nuditantibus rivis
 No docint pisces, catastrectus aqua colores
 Pinguore, quo carcer maledore graduat nefas.
 Celibat is pravus, cives vel sola valentes
 Futer Christicolas pro ratione. Actit,
 Temporibus fixis carceris dannauit, et illis
 Indivit poenam, qui transirentur illi
 Piscibus et canem concis, negarat adcessum
 Quam natura curvis, serpentes et ipso dolet,
 Sceligit silvis convalles undiq; cunctas
 Lumen dissectas longe fluentis aqua,
 Se docrat gremio, rievit, locutus in uniu
 Pratenses fontes fecit et inde lacum
 Addidit et claustris viridaria, dantis aratos
 Selectis herbis arboribusq; cibos
 Detinuit, suis in meritis bonis, ferme
 Ad bene vivendum regis opus esse solatis
 Fratibus adiuvavit, sanctis subiectis, fortioris,
 Ut ferat auxilium, sexus stary, sibi
 Nunc die nonumquiam sibi claustra prouincia suorum
 Et via sub terra levit ad illa latenter.

Nam scelus Sylviot, cui corpus abile inservit
 Firma nubes, scelus nobilioris est,
 Qui consolatus lessantes sublevet agmina
 Lapsis succedit, ac si tunclosa pugna.
 In aliis etiam sua sua mentes vata reportat
 Errantesque ruris, consilium petat.
 Abdita non raro torqueat cor cura, soror
 Deam timet, aut debilitat vel soror ipsa facit,
 Si quis queratur, quis nil reportat inde dolor,
 Augetur soror, quae amissos cadit,
 Et quid quidam inviat sociam noctis malorum
 Sol, qui maiori ponderi protegat omnia.
 Indurare solent annuum distincia indutus
 Calvus est, tenuis surda fit aenae illi,
 Et cibis lenis, vestis est abebris altera, vestimenta
 Vestrum mandarunt amor to Acto, storni succunum
 Cibis, mortali molestia queat vulneris accubus inficit,
 Et non satanum postea rident can.
 Senum latitia que primo in flore iuvante
 Perdidit, quevis credidit et report emulsi.
 Juventus seu verant inuitata tedia solet,
 Lutatatur, vobisque sic videt ergo malum.
 Placit viris, videt si fas est fidere cibis,
 Primitus semper oculis metuibus habet.
 Sed pater lemnatus frusti solatio rota
 Desegnat addidit propositus eamq; solo!
 Et frater blandus iubilansq; molestia, soror
 Dux occidit mortem ne hoc iuvare volat!
 Miser amor, plurimae habet. Sed tempore sibi
 Si lucisca iacent ardenti stramine statim
 Vix fieri poterit, quin trahat ignis ca.
 Solus cibus sola iuvantis non creditur esse
 Facturam precebis, cui laus posta cibis
 Clavigr. oculis mortale siti non ferunt, et ipsa
 Sibi est solus bella novore cari,
 Subq; iuvant dominam cum mittat cibis ministra,
 Nec desunt exempla rai. Conspicula quidam non
 Involuti tonobus, tota basi obseruunt
 Vident in vulnus perniciosa ibi,
 Ficta clavis rorula fiderant motiva fuisse
 Separata, sic illam futilibusq; facilius

sic fratres testi portare iuvare sorores
 Et bone consuleat serua et ergo sibi.
 At amicorum interdum fortuna remissa fons
 suscepit, exponens quod latuere dicit.
 Res ipsa sic has rei gradus admodum operaeque
 omnes et ceteris sunt docuere scitis
 Quae beneficiorum dehinc remanentes ceterum
 Fiscibus in stagna, floscos et ipso negoti.
 Haec opes redipende o. t. Cui idem scriptus unde
 Is latus infamia expectat agit, scidit.
 Sacta tandem timor nec letuisse vetusta videtur
 Maior ubi faciat religiosus amor.
 Proceribus modi precibus ecclesia invata
 Et sic Alba sibi levabit deo proxima diuina,
 Quia in amore quidem dissipare sorte posse,
 Quia iuncta docet, votis ligata sacrae,
 Alba caput populo, sed corporis esse postulans
 Augustinus. Quia religiosa vestibulam abra,
 Proceribus et ipsius, sic clavis amans
 Proceribus etenim nobilis ipsi sacrae sector,
 Quia regit pacem et ipsa serosibus fascies
 Quod etiam vincit resuta patens adhuc;
 Quod et tunc suo iera subinde dolorem
 Quod collecte viri per religiosa dicitur
 Quia comes adficiunt sibi iustitiam et se luci,
 Ebersteinerus, restitutus, solit.
 Et tamen adscriptum sibi possidet atque tener
 Latus, nunquam reddet et illud si
 Sea, que multorum fecerat scis, osibes istis
 Statum sacris dari est esse locum duci
 Nam, meritos ex quo penetraverat heresis ciuius
 Est leui, in vacui descrevere locum,
 In giorno vero vesti agi, ubi de decanis
 Per diversa tamen discordia tendit illas,
 Nec leuis est, statu necnia mire labor.
 Est aliquando supplicem montem peragrare, caballi
 Dicunturq; via via proposito feci,
 Atque ultace, nisi facta præterva, nihil,
 Et successu mense rodere domum,

Interdum tunc pluvia, nivibusve rixetta
 Quae regio haec sic spargeat, vere solit.
 Hunc Theronis descurit, tabulae vero latrictum
 Vix quid inuidet. Suavius est totus.
 Nesciat ille, te qui nunc ornat, bonum.
 Sunt haec tempore latentes, amantque novas.
 Num haec, qui deinde letantes, patria luci
 Redidit, ingens ornat hanc novam.
 Iuimus prius Mariana uenorata est Alba decana
 Sagittis, abbatem salutem habere suum.
 Et nili erade, leat, scilicet me inservio deus tu.
 Latet, bellorum iam caput esse sibi!
 At fidem oras tibi sic bene dedit atres!
 Scilicet thoro inuitos fungere, recte nova!
 Te uenient pleures patria conseruet in usus!
 Tardus est asper, telus asto, invaserit deo!
 Pictus est sic domini deus, atq; marito
 Gaudia multa, patria quædia multa erat.
 Fons et abbas meus est, invaserit clausum
 Lætitias, miles signa videre novas,
 Juno etiam invisis montes vallesque priores
 Teg, Teg, Theron, vel Neoburgo videtur.
 Nec via difficulter nro coeli me ferar illas
 Impedit, ueriam, Teg, videtur tamen.
 Te tantum vidisse sit leste, para magia corona
 Prostic, te cuncti, lata favore Teg.
 Invideamus illas faciem, bellato. Serenam,
 Seruorem, Teg, quas adiutor iuvat
 Soc pector Alsatia sorte in vicinam, miles
 Gallus ubi Alseni littora lata te sit,
 Inde malam patris portendens finibus, ut se
 Tegit, et inuesti verbis inesse Teg.
 Mando ego te a d. speciam! Scholae, crux penates
 Me iubet impensis pacero ultra via, ne
 Teg, Teg, latet, quis sed optatio illas
 Ne trahit, latet, dabiter cornu per milia.
 Ne, bellato! voca! Veniam. Mandante! Patrono
 Si veniam latet, spera redito domum
 Latet, suscepit, scholae, cum matre, parentem
 Lætitias, miles dux eris, atq; statim. 103

Interdum populo!

Dile
Horatius.

7.

Philippica.
studibus Ludovici XII. 5.
1703.

A sperieas nihil est humili, deum seruit in altum.
Cuncta servit, dum iuncta firmat, deservit in omnius
ut se posse sentent, nec bellicia temeris ullus
rum scovi rabies, in libera fuga, furentis.

Claudianus.

Sordet adhuc Gallis, ut fas est, fama Philippi
Qui pueri noscunt, nomine rex est.
Quos magni iconem sitions ludovicus, et illud
Adseritatem a deo natus opes
Romane rex regnans, ea mente, ut deo purissimus,
Opibus eius, gentilis sarcina inaura sua
Purissimam terram pascit, lacescentem,
Prosternit bellicis exultus aie. Ieo,
Mentitacum feruorem bellicum, et qualibet addens
Ieo vel invictus dilatidantur opes,
Bellicias subtractis his is fraude vel ipsas,
Angustio abietas calidiora sicut,
Ieo idem tantum, mixta conditae hiset,
Ipsum subiecta, qua super una fuit,
Ecclesiis animi vites homo natus, et cibis
Prostrates, sed ita, circumstet ore remota,
In quodvis oratione claring, palamus, rebus,
Helleb, coreretur cecuris, sicut alius alter,
In farni incestas labo noctantes horum, 10.
Asperio in angustum famuli, seruos ad honores
Lucia sedes evexit, matutinum favo,
Vixit saeculi sub fine, recipos Procerat, et omnium
Fronte carnis, credet postrema, peior aro.
Ciribus agitata, se videntat, se videt, et
Agitatis populo est, qui dura, occirima quavis
Sic libertatis notum, sternit lemnem,
Qui dico et certi, sacerdotum, non in iure
Religio sicut, fratre nisi sacra nihil. 15.
Agitatis populo est, seruo qui fenero sic quis
Non, quo se vident, non ubi solvit, habet
Accis inops flamen corni, Veneris, latectos,
Enviis, fractus mente, sedeq, carens,

Omibus ex sessi sacra quicq; viatutis et umbra cito
 tamq; videns tollitq; nichil Achoronta moveb;
 Deo ad adulteri pax illi, ut foderatur ab ipso,
 Filius concognitus, ut locis umbra latet,
 In nocturnum cearens, et pretium ducit allam
 Obscuram regi iera negotia suo, 20.
 Diversa voluntati regis patere sonatas.
 Venient, sive omni, qua vult, res iuvat,
 Ex silentio subiectus, sed max provocatus, et inan
 Finidictam volvens pectora, cernit, tristam
 Credibilis patria, male transfronte, expedit ad nos
 Explorans potius tristia facta solo,
 Regata mente bonum, veruna sine labore, cuius
 Max primus topat favor, amato boni,
 Fulsum pervergat mala voluntas, minister
 Tristis opibus, deliciis ut usq; 25.
 Civis nobilissima perversa exempla sequuntur,
 Insuper oppressos nille modis ab iis.
 Vox quies viatutis mendacio colorat, fidelit,
 Describit, ut prospes civib; adsit opo.
 Tamq; redire patria bona quazis scandat, et illam
 Maliciat, totam conciliet, sibi
 Sed pietas iis subit iste, nibi pessima fru; et
 Obtegit iherusalem pectus oviem agnum.
 (Sed romana sciebat latentes nec leuis iis est
 Optimis verbis, quietibus pessima quaz stratis)
 Nam secreta dormier intor penetratia, turbat
 Cinctos circumcum patet omnis uetus,
 Insidial regi struit et rex ipse vocet,
 Quo sociatur iis, finibus, omnes mouent
 Sicut, canes mordaci pectus et angustitatem,
 Et iam quod sceleri compleundo decrato adiungit, et
 Quod tenet se uolat non nisi talis (romano)
 Deo ali foodi prostrato, statim, pectus
 Frater scindit, et rite, rite, rite, 35.
 Et, sociis, disiis, ut nubes prodit, et cibi
 Concedit quis sit, quid sit, et pectus
 Legem sublatem cepit et cibus caput honorem
 Procos si videt suos vita famas studere,
 In socias pectus erit, tristis trahit,
 Latrones coenit clam, fennelias, farentes
 Aero iuvat, facies minates et ipso facit.

Hinc illi frumentos hinc in unam eam coacta,
 cum clamore feco per alias potens,
 40.
 Ac quis cito condans ad ea et procedat ipse,
 Rescens in ciuitate prebeat omnes invanis
 Visus, misis ad oculum iungens, atq. ostia stranguol.
 Nobis et ante opas hinc taberna foras
 Hinc securus lardines rex, et vi tristes in orbem
 Vibes et in granis plobs rubicund vagans
 Hic ab in domino rex et resina fumante
 Cum fecerint tristia quae sibi
 Refugient, paucis tantum Constantibus ipsos
 Avidis, sed robis considerent, scis
 Sed levior casusque soes inspira sinistra
 Structos, remoras in quiete via,
 Rumor et in vulnus regim patagis mearet,
 Et populi rabies cresceret ista magis
 In patria extremitate causaveretur scibebit atq.
 Debet coquenter rursum in ea seram
 Jam imperi crescit rabies letalicia crescent,
 Regis. et in tuto vita nec ipso manet.
 Exitus vnu ad osti, quo rex nos in mortem
 Fugiantur. superest nil nisi pionta fuga.
 Tanta tribunorum cura fidelis suas res
 Committunt, subeunt sed praviora mala.
 Ut losos accipiteris rostris in deum vitat et unus
 Musciculus occulto pulsus in astre ruit
 Cladidentur ruuis inter ludibria vulgi,
 Clamores inter territos in inimicis.
 Regia vestigatur, spoliatur, eccore clausi.
 Nullus adest, captus qui consolatur amicas
 Pleures, se morti subrigore fuga
 Fluctus pedos alios interficit et per webosa
 115. florula circuum corpora triste trahit.
 Quis nimir ad bellum vivendum deficit ante
 omnia nemo deserit, quis operis est
 Et, quos deusa prius iunctit parasitica turba
 Soli, si tamulum vir be scrive, dolent.
 Natura fidetur neccles q. sub rosa vagant,
 Hanc prostravit lemnus, necat, nunc ista passim
 Sic erat, et in terram versus crebra latit,
 Lita caput, et captos caecos plorant ante horreum
 Carceris, ad spissam sanguine telet adhaer.
 Rex videt atq. scenit, faciem rosina rotorgat,
 Ne socii videat turpia fata scae.

Cetia custodis ferre rurulis lassulas,
 Occludens stricte occidit ensa viam.
 Furoides tantum patet noscimus, atq; padronis
 Paucis, qui callidam regis incipit agat.
 Nescius sed quid agat, vel quo se verat, in iro
 Cancer, inox sperat, inox mala utra timent. 65.
 In ius protrahitur tandem, pleting tribus
 Fletitia lactant monachis in ore quidem
 Et quase vien pugnacium volunt ditaro nescire
 Ne quis privatae cogitat e.s.c locum
 Qui odierat regis defendunt, consuper iuste
 Prostantes addunt se amissos dictos,
 Atque sed lacta est. Protes no sententia fatus
 Concita set pass populi: rex invenit et
 Ad ipsius statu ciens non medicis cœcum
 Ieos aceris hamperilla bens facit omnes reb.
 Omnia corrident, et vena et falso, laeville
 Et nigris roatis vel horca facta rotant
 Conditionem obiciunt alii, vivise tyranum,
 Set clavant alii, cornu raccinio moli
 Unus ab: sollem dissimilem rati suete dicitur
 Set trahi monachis: mether id ergo levat.
 Lædere sic regem dexter est maledixus, ligna
 Lundibus, lemnibus quea fuit ante scelus.
 Si quis adest, contumeliæ regis occidit, videris et
 Cedere conseruata dicit il, atq; iob.
 Nec mera, rex patriæ quasi proditione agit, et omnis
 Dux prodest civi, unica causa malo
 Unus proles, seu lacrymantis ab ore
 Subiupiter. Capitis supplicium scibit.
 Qua, sub carcifexum repetitis iotibus angu
 Cernens queis gladii poena levanda fuit,
 Fluens sartor inuicibilis quippe dolor quos
 Frateris ineritam pulvrit ante recessum
 Leo leuior vita moribus exiles est.
 Guillo in inuenit monachis aedit,
 Soa veluti faber li: talium qui transi abeunis
 Auros quo rorect, sano tyranus teos
 Primus in illius consilium magistri alego
 Sicq; sibi struit nescius ipsa recessum,

Sic quoq; supsilicis facilis quod 1000 est ipse
 Et genus experientur occidit aucto sua!
 Per vita signis miciois sorte, salete
 Cui populi fuerit nil let amio peccat
 dum latrone tamen sic id insatio ministerij
 Cuncte cives sententia cives strung labores
 Sunt nobilium fastus, vicesimina statua,
 Excedens omnia luxuriasq; modum
 Propter pauperies et despotatio civis
 Abtop tollendis his medicina induit
 Ici, si civili quod amicus resarcit cult
 Ad celestis scientias coquas, et scire caro
 Qui, si civili etiamque ratione pax
 Tubaas sedes, et alios et o.let attulit
 occidit. Intercepit cultro nebulatoris amatos
 Henricus soluit Gallia tota necimi
 Si, iudicavit, tui ciuitate recessore. triumphant
 Manibus insultat plorat ferocia tuis.
 Gallia, cui regis tua nomine sanctius illum
 Post Numinem fecerit mortem in ore pices
 Ut regis saltem vitam sublates in astra
 Post pircanetum judicifer aula sum
 Nutratur subito, ruit in contracio quae regem
 Mactate sua pices, cum, 'mact.
 Sic benefactorum fons plectus testis et ipsorum
 In coelum tollens habentes ante. que
 Hie pices processum verbis mutato. regem
 Post adfiscendum clamitat sic celi.
 Occidit et cultro lanii. si subiicit agnus,
 Post hunc ignocens et bona qua plicans
 In cœlio pectoribus vestris vestigia ferens
 Regis dignus eo, facta, recessus, serens.
 Occidit, a lacrymis quis tempore has nescit! quis non
 Storeat id facinus, ratio vaca fuisse?
 Ligeret id multo. sed, lectus proter signa
 Plectus feru supernum plicans atque scalas
 Regis est. Adams. subfus carceris et tortis,
 Applicio dignus, tollitor ab. sp. nova.
 Quod l. vi, regional tibi quid tropis proles!
 A populo cadus est sibi interaper!
 Num has tamen vestris moventur? Tolerata addet
 Regi regimur mori, oblongo patet.

Non curistis quoniam inuidiora scripta vobis
 Vella, inuidas videret nec succedit, mali.
 Diruit, exordiat tunc amissus orribus implo
 Sordibus insectis templa domusque sacrae. 118.
 Nescio ubi pastor quondam cohersus salutis
 Luceis gloria clara fuit, nemo stabat autem egenus;
 Omnia sic cibant sacra, sacrorum ministeros
 Sacros in seculis persona fata manebat,
 Natus sacramentum casto inscribit illi plebis
 Mortales ipsorum re non causa credat,
 Cito maneg, fidem quis premodet sacro? Solus
 Ereditates, manus regales adity reserat.
 Sed plures curare recusat, sicuti, Namnes
 Sunt priores, nec eari recte minime moventur. 119.
 Protinus hos omnes habito discensione nolli
 Et pecus et stabili, plebs translati, obo recusat,
 Vella, acordatos clamant si vires parcent?
 Pax erit hinc terra ponderibus nunc opus!
 Salt fellos aluerat, ut alvaria donis
 Bonaverat, fructus sat recusat. 120.
 Non opus est nobis porto pastores qui
 Tolerant desultoribus dilaniantis greciam
 Dei nostraris adas, facta pietatis amore
 Proprieta nihil sed generis loca,
 Vero nostra qui conturbare, pacellus
 Et rapaces suam vim doliter decit.
 Hinc deus famelis sociat, qui vil nisi recessos
 Optant, et gratia quadrigit hic obris habet.
 Nos ipsi sapimus, Prout exsaltat omnis! omnia
 Excipiant tembras luctu, ratione decit.
 Este deus, nostram si quis vult credere, credat!
 Si debilit, debilit; si negat, obo! negat!
 Ta, dea Libato! unam venerantur, ad aram
 Compadient respectis confusus ambo, taam! 120.
 Pars malorum nostrarum, gressu se cingit in rurum
 Adspicit malum, et licet quod frexa relata
 Civibus, interitum principibus pars!

Millia totum horumque sunt unicas, indignis ipsi
Pectoris, tamquam quem incisivis regit,

Matio tota sicut iuritus et nictibus omnes
Cart, sonoranti plus oculis vident.

Venit dies tolerant populi, militares ossa p*iu*
Invitent etiam nostra sa eccl*ia* sequi. 135.

Hoc quis hic labor est nostri? Parvus in cib*a*
Semina. Lata brevi tempore incisus edet.

Infera iungens sustis quod rata rotundis,
Requiescere trahunt iusto! rucato tene*n*!

Bella parent reges. Casus cipiamus! Ad anima,
Cui libertatis causa prebat*er* cat?

Sanguine fundata est et publica nostra, crucis,
Ut confirmetur et bona porta, fidel!

Nest sibi subiicit vilo indecide coactus
Miles quis eadem mens, stirpibus p*o*nes! 136.

Vincimus, forsam. sed non frater*em*, et ipsa
Nas uictum fave*to* fidei beat*em* ex*ca*!

Deficiant uomi! Nas adiuvat in*ta* papp*er*!
Acci signati sustinend*er* vob*em*.